

**SERGIO NICOLINI**PERIMETRAL PERIMETRAL FREDERICO SCHROEDER 912 - CENTRO - MORMACO - RS  
(054)9604-9417

CNPJ: 90.305.442/0001-39

**Identificação do Destinatário**MUNICIPIO DE MORMACO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMACO GABINETE - CPF/CNPJ: 92.451.038/0001-07 - Código: 1000004  
SEDE SEDE - CENTRO - MORMACO - RS - 99315000  
(054)3393-1030 - (549)9926-7097 - fazenda@mormaco.rs.gov.br;compras@mormaco.rs.gov.br**ORÇAMENTO 011119**Abertura: 14/03/2025  
Última Alteração: 14/03/2025Vendedor: DOUVER NICOLINI Veículo: IVT1535 - VW/15.190 EOD E.HD ORE 2014 Chassi: 9532E82W6ER434206  
Vendedor Externo: Horário: 0  
Mecânica: Modelo: VW/15.190 EOD E.HD ORE

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total
1	117011	ADITIVO RADIADOR HIBRID AGRO 5L	LI	1,000	181,67	181,67
2	999007	ANEL VEDACAO	UN	1,000 *	305,00	305,00
3	999002	BRONZINA DE BIELA	UN	4,000 *	304,50	1.218,00
4	999003	BRONZINA DE MANCAL	UN	5,000 *	176,90	884,50
5	999006	BUCHA BIELA	UN	4,000 *	111,37	445,48
6	999005	BUCHA C	UN	3,000 *	130,50	391,50
7	999004	BUCHA COMANDO	UN	1,000 *	151,00	151,00
8	999012	CABECOTE MOTOR MANN D0834	UN	1,000 *	20.780,00	20.780,00
9	999011	CAMISA MANN	UN	4,000 *	260,10	1.040,40
10	118815	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	PC	1,000	105,00	105,00
11	999001	KIT PISTAO E ANEIS	UN	4,000 *	1.545,00	6.180,00
12	106917	LIXA FERRO G220	UN	2,000	8,00	16,00
13	100694	LUBRAX OLEO DIRECAO ATF TIPO A 1LT	UN	1,000 *	48,98	48,98
14	003070	LUBRAX TOP TURBO PRO S 10W40 - 20L CI-4 E6 /	LT	20,000	42,00	840,00
15	100650	MATERIAL DE LIMPEZA- LAVAGEM	UN	1,000 *	230,00	230,00
16	102612	ORBI COLA DIESEL JUNTAS 75G	UN	1,000	21,00	21,00
17	999010	RETENTOR VALVULA	UN	16,000 *	6,89	110,24
18	106780	SILICONE ULTRA PRETO 95GR	PC	2,000	54,00	108,00
19	101287	THINNER 900 ML	UN	1,000	23,93	23,93
20	999009	VALVULA ADMISSAO	UN	8,000 *	81,89	655,12
21	999008	VALVULA ESCAPE	UN	8,000 *	92,50	740,00
<b>Total:</b>						<b>34.475,82</b>

**Total de Peças: 34.475,82****Serviços**

Código	Descrição	Quantidade	Tempo	R\$ Unitário	R\$ Total
<b>MOTOR</b>					
990035	MOTOR COMPLETO	0,00	50,00	100,00	5.000,00
990048	RECUPERACAO BOMBA ALTA E BICOS I	0,00	1,00	8.310,00	8.310,00
000328	RETIFICA COMPLETA MOTOR	1,00	0,00	5.330,00	5.330,00
<b>Total:</b>					<b>18.640,00</b>

**Total de Serviços: 18.640,00****Valor total de peças: R\$ 34.475,82****Valor total de serviços: R\$ 18.640,00****Total geral: R\$ 53.115,82****Condições Comerciais**

Validade do orçamento: 15 Dias 29/03/2025

Prazo de garantia: 90 dias

Relação de produtos poderá sofrer alteração no decorrer da execução dos serviços.

Autorizo a execução dos serviços e produtos acima orçados.

MUNICIPIO DE MORMACO